
（単位：千円）

科　　　目 決算額
学生生徒納付金 274,875
手数料 7,182
寄付金 12,161
経常費補助金 284,954
付随事業収入 58,974
雑収入 20,230
教育活動収入計 658,376

科目 決算額
人件費 366,031
教育研究経費 378,033
管理経費 164,331
教育活動支出計 908,395

△ 250,019
科目 決算額

受取利息・配当金 386
その他の教育活動外収入 0
教育活動外収入計 386

科目 決算額
借入金等利息 10,125
その他の教育活動外支出 0
教育活動外支出計 10,125

△ 9,739
△ 259,758

科目 決算額
資産売却差額 0
その他の特別収入 29
特別収入計 29

科目 決算額
資産処分差額 92,029
その他の特別支出

特別支出計 92,029
△ 92,000

△ 351,758

△ 167,797

△ 519,555

△ 2,405,206

0

△ 2,924,761

658,791

1,010,549

令和4年度　事業活動収支計算書
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（参考）

（予備費）

翌年度繰越収支差額

基本金取崩額

前年度収支差額

当年度収支差額

基本金組入額合計

基本金組入前当年度収支差額
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